	Министерство за надворешни работи на Република Македонија) 

	

	БАРАЊЕ ЗА ЗАВЕРУВАЊЕ
Молам да се изврши заверка на:
ПОТПИСОТ 

(ставен на приложените  документи):

ПЕЧАТ
(на надлежната институција)

Податоци за подносителот на барањето:
(да се пополнат празните полиња)

Име и презиме:
(се пополнува читливо со печатни букви)

АДРЕСА на живеење на подносителот на барањето – според важечкиот документ за идентификација

БРОЈ  на важечкиот документ за идентификација 

МЕСТО и ДАТА, на издавање на важечкиот документ за идентификација

НАДЛЕЖЕН ОРГАН, кој го издал важечкиот документ за идентификација 

МЕСТО ЗА ЗАБЕЛЕШКИ:

Место_____________,                                                                           ПОДНОСИТЕЛ,

дата____________година                                                               

                                                                                                                ____________________                                                                                      


